	C«ng ty cæ phÇn bao b× PP

Cv: 03/2012

“V/v: gi¶i tr×nh chªnh lÖch kÕt qu¶ SXKD cña quÝ II/2012 so víi quÝ 1I/2011 ”
	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc
***************


H¶i phßng, ngµy 31 th¸ng 07 n¨m 2012
KÝnh göi: së giao dÞch chøng kho¸n hµ néi
LNST quÝ 2 n¨m 2012 t¨ng so víi LNST quÝ 2 n¨m 2011 lµ 19,24%. C«ng ty xin gi¶i tr×nh nguyªn nh©n sau:
	Néi dung
	QuÝ II/2012
	QuÝ II/2011
	Chªnh lÖch
	Tû lÖ

	LNST
	2.479.521.200
	2.079.468.816
	400.052.384
	19,24%


  Gi¸ vËt t­ ®Çu vµo hîp lý, gi¸ b¸n æn ®Þnh. Chi phÝ qu¶n lý doanh nghiÖp quÝ II/2012 gi¶m so víi quÝ II/2011 lµ 32,47%. Do ®ã LNST quÝ II/2012 t¨ng so víi quÝ II/2011 lµ 400.052.384® t­¬ng ®­¬ng 19,24%.
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